

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
<b>Nomor DPA</b>	: DPA/A.1/2.12.0.00.0.00.01.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL	
Program	: 2.12.04 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator) (Target) Tingkat operasional sistem administrasi kependudukan dan catatan sipil 98,96 %	
Kegiatan	: 2.12.04.2.03 Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan	
Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.01.00 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL	
Unit	: 2.12.0.00.0.00.01.00 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp701.967.320 (tujuh ratus satu juta sembilan ratus enam puluh tujuh ribu tiga ratus dua puluh rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>		
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>	<b>Target Kinerja</b>
Capaian Kegiatan	Tingkat operasional sistem administrasi kependudukan dan catatan sipil	98,96 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp701.967.320
Keluaran		
Hasil	Tercapainya Titik Pengembangan Jaringan SIAK dan Tercapainya Kualitas SDM dalam Pengembangan Aplikasi SIAK	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penduduk Kota Cilegon dan SDM (Operator Pengelola Aplikasi SIAK)		
Sub Kegiatan	: 2.12.04.2.03.03 Fasilitas terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan	
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi	: Kota Cilegon, Cibeber; Kota Cilegon, Cilegon; Kota Cilegon, Pulomerak; Kota Cilegon, Ciwandan; Kota Cilegon, Jombang; Kota Cilegon, Gerogol; Kota Cilegon, Purwakarta; Kota Cilegon, Citangkil	
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator) (Target) Jumlah Jaringan Komunikasi SIAK yang Terhubung antara Dinas dan Kecamatan 11 Unit Jumlah Server Pelayanan dan Backup Database Kependudukan yang Terpelihara di Dinas 3 Server Jumlah Tower SIAK yang Terpelihara di Dinas dan Kecamatan 10 Titik	
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember	
Keterangan	:	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp514.979.478
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp24.772.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp24.772.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp24.772.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp18.612.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp18.612.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	1.692.000	Rp18.612.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp6.160.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp6.160.000
	[-] Pengadaan Suku Cadang Alat Komputer					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
	[-] Pengadaan Tower Jaringan SIAK					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa (Konstruksi)	1 Orang	orang/bulan	500.000	50.000	Rp550.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.100.000	0	Rp1.100.000
	[-] Perawatan Tower dan Jaringan Komunikasi SIAK					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang	orang/bulan	450.000	45.000	Rp495.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	100.000	Rp1.100.000
	[-] Sewa Komputer dan Printer					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang	orang/bulan	450.000	45.000	Rp495.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	100.000	Rp1.100.000
	[-] Suku Cadang Alat Komputer					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp490.207.478
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp87.727.478
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp87.727.478
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp18.645.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp18.645.000
	[-]					
	Mini PCI Spesifikasi : 2.4	1 Buah	Buah	3.750.000	375.000	Rp4.125.000
	[-] Suku Cadang Alat Komputer					
	Adaptor POE Spesifikasi : 48 v	4 Buah	Buah	800.000	320.000	Rp3.520.000
	Embedded Wireless Spesifikasi : ( Mikrotik LHG XL 5 AC )	1 Buah	Buah	4.000.000	400.000	Rp4.400.000
	Kabel UTP Cat 5 Spesifikasi : Kabel	300 Meter	Meter	20.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.052.600
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp2.052.600
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	5 Lusin	Lusin	30.000	15.000	Rp165.000
	Kertas Spesifikasi : A4	10 Rim	Rim	66.000	66.000	Rp726.000
	Kertas Spesifikasi : F4	16 Rim	Rim	66.000	105.600	Rp1.161.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.454.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp3.454.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	20 Buku	Buku	100.000	200.000	Rp2.200.000
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	12 Buku	Buku	95.000	114.000	Rp1.254.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp3.936.078
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp3.936.078
	[-]					
	DVD + Burning Spesifikasi : - DVD-RW	11 Per Keping	Keping	48.023	52.826	Rp581.078
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Flash Disk Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0	3 Buah	Buah	150.000	45.000	Rp495.000
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	3 Buah	Buah	200.000	60.000	Rp660.000
	Tinta / Toner Spesifikasi : Refill Toner	10 Buah	Buah	200.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp10.175.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp10.175.000
	[-] Pengadaan Suku Cadang Alat Komputer					
	Klem kabel Spesifikasi :	100 Pc	pc	16.000	160.000	Rp1.760.000
	Konektor RJ45 Spesifikasi :	1200 Buah	Buah	3.000	360.000	Rp3.960.000
	[-] Suku Cadang Alat Komputer					
	KABEL Spesifikasi : GROUNDING NYA 16 MM	90 Meter	Meter	45.000	405.000	Rp4.455.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp49.464.800
	[#] Belanja Makan dan Minum					Rp49.464.800
	[-] Monitoring Lapangan Tower Jaringan Komunikasi SIAK ( 7 orang x 8 kecamatan x 11 bulan )					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	616 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	1.170.400	Rp12.874.400
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	616 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	3.326.400	Rp36.590.400
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp139.920.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp139.920.000
5.1.02.02.04.0406	Belanja Sewa Komputer Unit Lainnya					Rp139.920.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp139.920.000
	[-] Sewa Komputer ( 20 unit x 12 bulan )					
	Sewa Personal Komputer Spesifikasi : CPU	240 Bulan	Bulan	500.000	12.000.000	Rp132.000.000
	[-] Sewa Printer ( 2 unit x 12 bulan )					
	Sewa Peralatan Personal Komputer Spesifikasi : Printer	24 Unit / Bulan	Bulan	300.000	720.000	Rp7.920.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp183.360.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp183.360.000
5.1.02.03.02.0168	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Pemancar-Switcher/Menara Antena					Rp139.800.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp139.800.000
	[-] Pembongkaran Tower Jaringan SIAK					
	Pemeliharaan Tower dan Jaringan Spesifikasi : Pembongkaran Tower Siak	3 Buah	Kegiatan	6.000.000	1.800.000	Rp19.800.000
	[-] Pemeliharaan Tower dan Jaringan SIAK					
	Pemeliharaan Tower dan Jaringan Spesifikasi : Perawatan Tower, Jaringan dan Server SIAK Ketua Tim Ahli Komputer Teknisi Jaringan	12 Bulan	Bulan	10.000.000	0	Rp120.000.000
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					Rp43.560.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp43.560.000
	[-] Pemeliharaan Server ( 2 Unit x 11 Bulan )					
	Jasa Service Server Spesifikasi :	22 Unit	Unit	1.800.000	3.960.000	Rp43.560.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp79.200.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp79.200.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp79.200.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp79.200.000
	[-] Monitoring Lapangan Tower Jaringan Komunikasi SIAK ( 5 orang x 8 Kecamatan x 12 bulan )					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam) Spesifikasi : BANTEN	480 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	7.200.000	Rp79.200.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp129.988.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp129.988.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp120.000.000
5.2.02.06.03	Belanja Modal Peralatan Pemancar					Rp120.000.000
5.2.02.06.03.0020	Belanja Modal Switcher/Menara Antena					Rp120.000.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp120.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Tower SIAK Spesifikasi :	3 Unit	Tower	40.000.000	0	Rp120.000.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp9.988.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp9.988.000
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp9.988.000
	[#] Belanja Barang dan Jasa					Rp9.988.000
	[-] Suku Cadang Alat Komputer					
	Switch Hub DGS-24 port Gyga byte Spesifikasi : D-Link DGS-24	1 Buah	buah	2.950.000	295.000	Rp3.245.000
	Switch Hub DGS-8 port Gyga byte Spesifikasi : D-Link DGS-8	2 Buah	buah	1.245.000	249.000	Rp2.739.000
	Tool Kit Network Spesifikasi :	1 Set	Set	2.315.000	231.500	Rp2.546.500
	Wireless N Router (RT-N14U-HP) Spesifikasi : Ubiquity (RT-N14U-HP)	1 Buah	buah	1.325.000	132.500	Rp1.457.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp644.967.478
Sub Kegiatan : 2.12.04.2.03.07 Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Kepada Pemangku Kepentingan dan Masyarakat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan : <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Jumlah SDM (operator) yang berkualitas 40 orang						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai November						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp56.999.842
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.420.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.420.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.420.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.420.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	2 Orang / Paket / Pekerjaan	orang/bulan	350.000	70.000	Rp770.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	2 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	400.000	80.000	Rp880.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	2 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	350.000	70.000	Rp770.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp54.579.842
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp46.923.842
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp46.923.842
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp1.969.440
	[#]					
	[-]					
	Cartridge black Printer Spesifikasi :	5 Buah	Buah	222.000	111.000	Rp1.221.000
	Cartridge color Printer Spesifikasi :	3 Buah	Buah	226.800	68.040	Rp748.440
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp7.965.353
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	6 Lusin	Lusin	30.000	18.000	Rp198.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	4 Buah	Pak	5.000	2.000	Rp22.000
	Box File Spesifikasi :	2 Buah	Buah	35.000	0	Rp70.000
	Clear holder Spesifikasi :	7 Buah	buah	40.000	28.000	Rp308.000
	Cutter Spesifikasi :	3 Buah	Buah	20.000	6.000	Rp66.000
	Isi Staples Spesifikasi : 10-1M Etona	10 Pak	Pak	2.209	2.209	Rp24.299
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	45 Rim	rim	55.995	251.978	Rp2.771.753
	Odner Spesifikasi :	6 Buah	Buah	37.000	22.200	Rp244.200
	Paper Clip Spesifikasi :	8 Pak	Pak	22.091	17.673	Rp194.401
	Penghapus Spesifikasi :	1 Buah	Buah	5.000	500	Rp5.500
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	40 Paket	Set	40.000	160.000	Rp1.760.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sertifikat Spesifikasi : Kertas Concord, uk. A4	50 Lembar	Lembar	15.000	75.000	Rp825.000
	Stapler Spesifikasi : No.10	6 Buah	Buah	17.000	10.200	Rp112.200
	Stopmap sneilhekteer Spesifikasi : Biola type 5001 Acco	10 Pak	pak	120.000	120.000	Rp1.320.000
	Tip Ex Spesifikasi :	5 Buah	Buah	8.000	4.000	Rp44.000
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp1.103.600</b>
	[#]					
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	10.000	Rp110.000
	Cetak Foto Spesifikasi : 5 R	30 Lembar	Lembar	7.000	21.000	Rp231.000
	Penggandaan Spesifikasi :	2542 Lembar	Lembar	300	0	Rp762.600
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp1.625.949</b>
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0	3 Buah	Buah	150.000	45.000	Rp495.000
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	5 Buah	Buah	108.000	54.000	Rp594.000
	Tinta Reffil Color Spesifikasi : GL790 REFFIL COLOR GL 790 TINTA - CANON	3 Buah	Buah	96.045	28.814	Rp316.949
	Tinta / Toner Spesifikasi : Refill Toner	1 Botol	Buah	200.000	20.000	Rp220.000
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>Rp330.000</b>
	[#]					
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	4 M2	M2	75.000	30.000	Rp330.000
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp33.929.500</b>
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	3 Paket	paket	125.000	37.500	Rp412.500
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	300 Porsi	porsi	30.000	900.000	Rp9.900.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	150 Porsi	porso	75.000	1.125.000	Rp12.375.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	140 Box	Orang / Kali	19.000	266.000	Rp2.926.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	140 Box	Orang / Kali	54.000	756.000	Rp8.316.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp7.656.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.500.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp5.500.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya	10 Orang / Jam / Pelajaran	orang / JP	500.000	500.000	Rp5.500.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp2.156.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp2.156.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	2 Orang	Malam/Room	980.000	196.000	Rp2.156.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp56.999.842
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp701.967.320		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Cilegon, tanggal 19 Januari 2021</div> <div>Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil</div> <div>Hj. HAYATI NUFUS, SH, M.Si</div> <div>NIP: 197011022002122003</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</div> <div>NIP: 196607271994031009</div>				
Januari	Rp8.151.000					
Februari	Rp71.187.642					
Maret	Rp16.607.800					
April	Rp92.196.478					
Mei	Rp16.607.800					
Juni	Rp166.395.800					
Juli	Rp100.232.800					
Agustus	Rp26.782.800					
September	Rp16.607.800					
Oktober	Rp81.587.800					
November	Rp16.607.800					
Desember	Rp89.001.800					
Jumlah	Rp701.967.320					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	